

AMLH Holding ApS

Onsgårdsvej 23, 2900 Hellerup

CVR-nr. 34 05 82 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Martin Leth Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------------|---|
| Selskabet | AMLH Holding ApS Onsgårdsvej 23 2900 Hellerup |
| | CVR-nr.: 34 05 82 29 |
| | Stiftet: 27. november 2011 |
| | Hjemsted: Hellerup |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Martin Leth Hansen |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Associerede virksomheder | SES-Solbjerg Ejendomsservice ApS, Frederiksberg Dena 9 ApS, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje Kapitalandele og investering i ejendomme samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 560 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2018 kr. | 2017 t.kr. |
|--|----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 109.784 | -116 |
| 1 Personaleomkostninger | -193.892 | -175 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 191.076 | 132 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver | 396.385 | 204 |
| Andre finansielle indtægter | 148.298 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -91.825 | -74 |
| Resultat før skat | 559.826 | -29 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 559.826 | -29 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -1.062.538 | 185 |
| Overføres til overført resultat | 1.622.364 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -214 |
| Disponeret i alt | 559.826 | -29 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2018 | 2017 |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i associerede virksomheder | 260.936 | 220 |
| 3 Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.000.124 | 2.104 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.261.060</u> | <u>2.324</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.261.060</u> | <u>2.324</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 36 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 1.809.800 | 1.660 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 309 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 1.302.022 | 112 |
| Tilgodehavender i alt | <u>3.112.131</u> | <u>1.808</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 112.911 | 117 |
| Værdipapirer i alt | <u>112.911</u> | <u>117</u> |
| Likvide beholdninger | 1.753.978 | 119 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.979.020</u> | <u>2.044</u> |
| Aktiver i alt | <u>6.240.080</u> | <u>4.368</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2018 | 2017 |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| 4 Anpartskapital | 80.000 | 80 |
| 4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 334.810 | 1.397 |
| 4 Overført resultat | 1.662.611 | 40 |
| Egenkapital i alt | <u>2.077.421</u> | <u>1.517</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 4.162.659 | 2.851 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 4.162.659 | 2.851 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>4.162.659</u> | <u>2.851</u> |
| Passiver i alt | <u>6.240.080</u> | <u>4.368</u> |

Noter

| | 2018 kr. | 2017 t.kr. |
|--|----------------|---------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 171.140 | 170 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.886 | 5 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 17.866 | 0 |
| | 193.892 | 175 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| | | |
| 2. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 60.000 | 40 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 20 |
| Kostpris 31. december 2018 | 60.000 | 60 |
| | | |
| Opskrivninger 1. januar 2018 | 159.860 | 178 |
| Årets resultat | 191.076 | 132 |
| Udbytte | -150.000 | -150 |
| Opskrivninger 31. december 2018 | 200.936 | 160 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 260.936 | 220 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. | Regnskabs- mæssig værdi hos AMLH Holding ApS kr. |
|--|-----------|--------------------|-----------------------|--|
| SES-Solbjerg Ejendomsservice ApS, Frederiksberg | 25 % | 866.456 | 666.485 | 216.614 |
| Dena 9 ApS, København | 40 % | 110.805 | 61.138 | 44.322 |
| | | 977.261 | 727.623 | 260.936 |

Noter

| | 31/12 2018 kr. | 31/12 2017 t.kr. | | |
|--|-------------------------------|---|--------------------------------------|----------------------|
| 3. Andre værdipapirer og kapitalandele | | | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 866.250 | 866 | | |
| Kostpris 31. december 2018 | 866.250 | 866 | | |
| Opskrivninger 1. januar 2018 | 1.237.489 | 1.034 | | |
| Årets opskrivninger | 396.385 | 204 | | |
| Udbytte | -1.500.000 | 0 | | |
| Opskrivninger 31. december 2018 | 133.874 | 1.238 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 1.000.124 | 2.104 | | |
| 4. Egenkapital | | | | |
| | Anpartskapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
| Egenkapital 1. januar 2018 | 80.000 | 1.397.348 | 40.247 | 1.517.595 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -1.062.538 | 1.622.364 | 559.826 |
| Egenkapital 31. december 2018 | 80.000 | 334.810 | 1.662.611 | 2.077.421 |

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

martin leth hansen

Direktør og dirigent

Serienummer: CVR:34058229-RID:17950646

IP: 94.231.xxx.xxx

2019-05-20 09:47:10Z

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 87.60.xxx.xxx

2019-05-20 11:21:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: A0V5H-EEQJE-LFIC6-COK3P-PFQTL-BBPZ1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>